
 

 

                                                        平成２９年１２月２０日 

   各 位 

                                                     鹿児島海洋深層水協議会 

                                                     会 長  山 本 求 之  

 

学習会ならびに交流会の開催について（お知らせ） 

 師走の候 貴殿におかれましては日々ご清栄のことと存じます。 

 日頃から鹿児島海洋深層水協議会の活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

 

 さて、下記の日程で学習会ならびに交流会を開催いたします。ご多忙中、恐縮に存じますが、ご出

席頂きますようお願い致します。 

出欠につきましては、別紙の申込書に必要事項をご記入し、平成３０年１月１０日（水）までにＦ

ＡＸ又は E-mail でお申し込みください。 

 

記 

 

   ○ 学習会 

日 時  平成３０年１月２０日（土） 午後４時開会 

         場 所  タイセイアネックス ２号館３階Ａホール 

（鹿児島市中央町４－３２  ℡099-257-1273） 

       内 容  ○講演：前田広人 先生 

                鹿児島大学水産学部教授 副学部長 

                利活用センターで実験中した藻類養殖状況も含め、海洋深層 

                水にも関連した内容でご講演頂きます。前田教授は三重大学生物 

資源学部教授を務められていた際、尾鷲海洋深層水の利活用研究 

に携わっておられました。 

            ○海洋深層水によるアサリの種苗生産に関する概要・実験状況経過報告 

                （株）ガイアテック、中野建設（株） 

            ○海洋深層水利活用学会 北海道全国大会参加報告 

                           

○ 交流会 

時 間  意見交換会終了後（おおむね午後６時～） 

場 所  焼鳥の西屋 鹿児島中央駅店 （学習会会場近く） 

会 費  ３,５００円  

 

     連絡・お問い合わせ（なるべくメール、FAX にてお願いします） 

       鹿児島海洋深層水協議会事務局 東宛 Ｅメール：info@kdoc.island-koshiki.com 

        FAX ０９９－８３３－３３７７ 電話 ０９０－８５９１－９５４３  



 

 

送付先   鹿児島海洋深層水協議会事務局 宛 

ＦＡＸ   ０９９－８３３－３３７７ 
 

 

 

参 加 申 込 書【平成３０年１月２０日（土）学習会・交流会】 
 

（住所）〒 

                

                

（会員種別に○をお願いします） 

個人 ・ 企業 ・ 団体 ・ 特別 

企業団体名： 

TEL：                 FAX: 

E-mail: 

参加者名をご記入下さい。 

参加の場合は○、参加しない場合は

×をご記入下さい。 

学習会 交流会 

参加者氏名 

   

参加者氏名 

   

参加者氏名 

   

参加者氏名 

   

  

※住所・TEL・氏名・学習会と交流会の参加については必須項目でお願い致します。 

※会員以外の方でも参加できます。交流会費は３,５００円となります。但し定員オーバーの際は 

 会員優先となりますのでご了承下さい。 


